
Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie robót budowlanych poniżej 30.000 euro

ZMIANY:

2016-05-02 11:53:29: Dodano plik Informacja_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty.pdf

„Wyniesienie układów pomiarowych oświetlenia ulicznego z urządzeń (stacji transformatorowych) należących do
PGE Dystrybucja RE Kielce”

Data składania ofert:
2016-04-25 15:30:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Chyla Maria 2016-04-18 11:52:00
Publikujący Krzysztof Malec 2016-04-18 11:53:00

Modyfikował(a) Marceli Lipiec 2016-05-02 11:53:29
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie do złożenia oferty 409.00 Kb

2. Kosztorys bez cen 1.70 MB

3. Projekt realizacyjny 14.66 MB

4. Szczegółowa specyfikacja 5.08 MB

5. Informacja_o_wyborze_najkorzystniejszej_oferty 255.14 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2149-435&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10046-SW5mb3JtYWNqYV9vX3d5Ym9yemVfbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqX29mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9876-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9877-S29zenRvcnlzIGJleiBjZW4ucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9878-UHJvamVrdCByZWFsaXphY3lqbnkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9879-U3pjemVnw7PFgm93YSBzcGVjeWZpa2FjamEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10046-SW5mb3JtYWNqYV9vX3d5Ym9yemVfbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqX29mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2149-434

